

Autowelt ApS

Nordre Ringvej 125, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 47 93 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Lars Nørremark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autowelt ApS Nordre Ringvej 125 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 47 93 53
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørreremark
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål i året har været salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.057 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.552 t.kr. mod -3.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Selskabet er part i en klagesag mod Skattestyrelsen, og årsrapporten er sidste år påvirket af, at selskabet har afsat den skyldige moms på i alt 4.816 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele egenkapitalen.

På nuværende tidspunkt foreligger der ikke oplysninger, om hvornår klagesagen bliver afgjort.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.056.749	1.572.102
2 Personaleomkostninger	-646.154	-1.513.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.550	-139.540
Andre driftsomkostninger	0	-3.544.309
Driftsresultat	-1.840.453	-3.625.714
Andre finansielle indtægter	33.259	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121.394	-244.765
Resultat før skat	-1.928.588	-3.870.479
Skat af årets resultat	376.978	-12.275
Årets resultat	-1.551.610	-3.882.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.551.610	-3.882.754
Disponeret i alt	-1.551.610	-3.882.754

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 137.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 137.550</u>
4	Deposita	<u> 36.718</u>	<u> 106.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 36.718</u>	<u> 106.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 36.718</u>	<u> 244.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u> 0</u>	<u> 5.499.704</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 0</u>	<u> 5.499.704</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u> 0</u>	<u> 52.817</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 107.000</u>	<u> 220.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u> 13.769</u>	<u> 35.800</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 215.000</u>	<u> 59.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 335.769</u>	<u> 368.019</u>
	Likvide beholdninger	<u> 649.769</u>	<u> 21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 985.538</u>	<u> 5.867.744</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.022.256</u>	<u> 6.111.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-5.407.800</u>	<u>-3.856.190</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.357.800</u>	<u>-3.806.190</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.597.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.067	121.366
Anden gæld	<u>6.314.989</u>	<u>7.198.766</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.380.056</u>	<u>9.917.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.380.056</u>	<u>9.917.984</u>
Passiver i alt	<u>1.022.256</u>	<u>6.111.794</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.563	1.500.000	1.576.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatdisponering	0	-3.882.753	0	-3.882.753
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.856.190	0	-3.806.190
Resultatdisponering	0	-1.551.610	0	-1.551.610
	50.000	-5.407.800	0	-5.357.800

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er part i en klagesag mod Skattestyrelsen, og årsrapporten er sidste år påvirket af, at selskabet har afsat den skyldige moms på i alt 4.816 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele egenkapitalen.

På nuværende tidspunkt foreligger der ikke oplysninger, om hvornår klagesagen bliver afgjort.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.210	1.388.146
Pensioner	45.350	99.600
Andre omkostninger til social sikring	4.260	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.334</u>	<u>15.997</u>
	646.154	1.513.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>286.946</u>	<u>286.946</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>286.946</u>	<u>286.946</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-149.396	-109.856
Årets afskrivninger	<u>-137.550</u>	<u>-39.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-286.946</u>	<u>-149.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>137.550</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	106.500	106.500
Afgang i årets løb	<u>-69.782</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>36.718</u>	<u>106.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>36.718</u>	<u>106.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
